per l’esercizio di attività di gestione di strutture ricettive all’aria aperta 

come da dichiarazione in allegato “A”; 

-la cauzione provvisoria da prestare mediante assegno circolare non trasferibile intestato a: Reparto 

Carabinieri per la Biodiversità di Punta Marina, per un importo di € 3.130,00 (Euro 

tremilacentotrenta/00) pari al 10% del canone a base d’asta. La cauzione verrà incamerata in caso di 

mancata sottoscrizione del contratto per volontà dell’aggiudicatario. Ai non aggiudicatari la cauzione 

provvisoria sarà restituita al termine della gara. 

- “Proposta progettuale” come da format in allegato C che dovrà essere compilato e debitamente